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Suwałki, dnia 18/03/2016 r.  

 

L.dz. SZW.DZI.262.59/13/PN/MN/2016                                            

 

  Wszyscy uczestnicy postępowania 

  NS: 13/PN/MN/2016     

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: dostawa środków dezynfekcyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w 

Suwałkach 

 

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera 

w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Uczestnik 1 

Pytanie 1 dotyczy pakiet 1 poz. 1 i pakiet 2 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu spełniającego wymagania SIWZ w opakowaniach do 5l ? 

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 pakiet 1 i 2  

Czy Zamawiający wymaga  aby zaoferowane preparaty  nie miał  przeciwwskazań  do stosowania u noworodków i niemowląt  na podstawie 

zapisów  w ChPL? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale  dopuszcza. 

 

Pytanie 3 pakiet 11 i 12  

Czy Zamawiający wymaga zawartość  alkoholi 70 % czy minimum 70%? 

Odpowiedź: minimum 70%. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak:  13/PN/MN/2016r. z dnia 18/03/2016r. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

          Adam Szałanda 
 
  DYREKTOR 
  Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera  
 w Suwałkach 

 

 

  

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60 
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e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl 
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